各位

2020年 5月 11日

ＡＩ株式会社

回収及び訴訟の状況に関するご連絡

平素よりトラストレンディングをご利用いただき有難うございます。

現在、延滞しているファンドにつきまして、2020年 4月度の回収実績はありませんでした

ので、本日の分配は行われないこととなりました。

また、弊社が貸付先を提訴した訴訟に関しまして、東京地方裁判所は新型コロナウイルス

（COVID-19）の感染拡大防止のため、予定していた期日をすべて延期しております。引き

続き弁護士等の専門家の支援のもと結審に向けて全力を尽くし、皆様にお知らせすべき進

捗があれば速やかにご報告致します。

なお、今後、各ファンドの進捗報告は、対象のファンドにご出資頂いているお客様宛に、

メールにてご案内いたしますので宜しくお願い申し上げます。

長期延滞や訴訟係争中などにより、皆様にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

■お問い合わせ先

support@trust-lending.net

以上